
Pánská sportovní obuv (tréninková) UNDER ARMOUR-Charged Rogue 2 Storm
pitch gray / lunar orange (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 91.658333 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under armour. Tréninkové botasky Charged Rogue ve větší velikosti mají svršek z prodyšného
materiálu, který je zárukou výborné ventilace vzduchu. Anatomicky tvarovaná stélka sportovních tenisek zajistí
pohodlí i při celodenním nošení. Vnější část paty je zpevněná a udrží tak nohu ve správné poloze.

Skvělé odpružení a tlumení při vyšším výkonu zajistí dvouvrstvá mezipodešev Charged Cushioning®, která je pod
patou pevnější a pod přední částí měkčí. Nad místy s vysokým nárazem jsou umístěny trakční zóny pro lepší
odpružení a odolnost. Tenisky Under armour jsou ideálními společníky na trénink, různé sporty, cvičení a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Svršek z jemného materiálu s izolační podšívkou ColdGear® Infrared
Podpora paty pro vyšší úroveň stability a podpory
Dvojitá mezipodešev s technologií Charged Cushioning® pro návratnost energie
Anatomicky tvarovaná stélka
Lehká a pevná gumová podrážka se zvýšenou odolností v nejvíce namáhaných částech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


